
Ministero della Pubblica Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“G. CALO’ “ 
VIALE M. D’UNGHERIA, 86  – 74013 GINOSA *TA* 

DIREZIONE TEL. 099.8293701 – SEGRETERIA TEL./FAX 099.8291996 
COD. MECC. TAIC82600L  E-mail TAIC82600L@istruzione.it  C.F. 90122060735 

WEB:www.scuolacalo.gov.it 
 
 
                                                                    Ginosa, 30/08/2017 
 
 

All’Albo della Scuola 
        Al Sito della Scuola 

Alle Scuole di ogni ordine e grado della 
Provincia di Taranto 

     
    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Decreto Ministeriale n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al 
personale docente ed educativo”; 

 
CONSIDERATA la possibilità di dover provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato per 
   eventuali supplenze su posti e/o spezzoni orario in questa istituzione scolastica,  
   inclusi i posti di sostegno;  
 
 

DECRETA 
 
la chiusura alle ore 13,00 del 08 settembre 2017 dell'accettazione da parte di questa Istituzione scolastica 
delle domande di messa a disposizione (M.A.D.) per tutte le tipologie di posto. 
 
 Le domande, qualora se ne ravvisi la necessità, verranno graduate sulla base della tabella di 
valutazione dei titoli per l'inserimento nelle graduatorie di Istituto di terza fascia. 
 
 
 
       Il Dirigente Scolastico 
                                                                                     Prof.ssa Marianna GALLI  
         Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3 co.2 del D.Lgs 12/02/1993 n 39 
       Nota: ai sensi dell'art.6 co.2.1.412/91 non seguirà trasmissione dell'originale con firma autografa 

     Unione Europea 
Fondo Sociale Europeo 
  Annualità 2007/2013 




